D.O. PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

ATOS DO PODER
LEGISLATIVO MUNICIPAL DOM 6805 - 26 de Maio de 2023

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3582/2023

CONCEDE COMENDA “BATISTINHA” E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

Art. 1º Fica concedida Comenda “BATISTINHA” nos termos da Resolução Nº 127/2006 a:

ALAN RICARDO GONÇALVES
ANDRÉA CARDOSO FERRI
CLÁUDIO ALVES
LUCINEA VICENTE CAETANO COELHO
MÁRCIO TOLEDO VIEIRA
MICHELLE THIARLA FERREIRA
MICHELLY FARIA BAZONI
PEDRO HENRY MODESTO ANDRADE
ROSIANE VAZ REGINO

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 24 de maio de 2023.

BRÁS ZAGOTTO
Vereador - Presidente

  79

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 390035003900320032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.